
  

UCHWAŁA NR LX.915.2022 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej przebiegającej w granicach administracyjnych 

Miasta Zielona Góra 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11 oraz art. 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1526) oraz art. 10 ust. 1 – 3 oraz art. 6a ust. 2 ustawy 

z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1693 i 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej drogę nr 1071F w Zielonej Górze od ulic: Ochla – 

Kożuchowska oraz Ochla – Topolowa poprzez działki nr 927/4, 927, 931, 955/2, 955/1 w obr. ew. nr 0047, do 

obwodnicy południowej zlokalizowanej przy działkach nr 927/3, 946/6, 257/5. 

2. Szczegółowy przebieg drogi, o której mowa w ust. 1, przedstawia mapa, stanowiąca załącznik do 

niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 5 września 2022 r.

Poz. 1698



Załącznik 

do uchwały Nr LX.915.2022 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 30 sierpnia 2022r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1698


		2022-09-05T13:23:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




